

017/67/20 -СОУТ-5	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
017/67/20 -СОУТ-6	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
017/67/20 -СОУТ-7	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
017/67/20 -СОУТ-8	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
017/67/20 -СОУТ-9	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
017/67/20 -СОУТ-10	Рабочий по кухне	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
017/67/20 -СОУТ-11	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
017/67/20 -СОУТ-12	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
017/67/20 -СОУТ-13	Стожок	и	с	т	е	т	е	т	е	т	е	т	е	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/67/20 -СОУТ-14	Стожок	и	с	т	е	т	е	т	е	т	е	т	е	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/67/20 -СОУТ-15	Кочегар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
017/67/20 -СОУТ-16	Золыщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 26.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) *М.И.Д.* Лопухова Елена Николаевна (ф.и.о.) 09.07.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель, председатель профкома (подпись) *Т.И.П.* Гавриленкова Елена Николаевна (ф.и.о.) 09.07.2020 (дата)

Учитель (подпись) *И.И.И.* Иванкина Елена Викторовна (ф.и.о.) 09.07.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1632

(И.о. заместителя эксперта)

Тимофеев Дмитрий Станиславович

(И.о. ИТР)

26.03.2020

(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Дубосинская основная школа" муниципального образования "Глинковский район" Смоленской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-	-	-	-	-	-

Дата составления: 26.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) *М.В.Д.* Лопунова Елена Николаевна (Ф.И.О.) 09.07.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель, председатель профкома (подпись) *Татьяна* Гавриленкова Елена Николаевна (Ф.И.О.) 09.07.2020 (дата)

Учитель (подпись) *Иванкина* Иванкина Елена Викторовна (Ф.И.О.) 09.07.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1632 Тихофеев Дмитрий Станиславович (Ф.И.О.) 26.03.2020 (дата)

